BRANCO, CLASSE: A, TIPO: GRANDE

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 23.546,50 (vinte e três mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Com base nas disposições da Lei 14.133/2021 e considerando as especi;cidades da
contratação para aquisição de alimentos básicos pela Câmara Municipal de Croatá, a
decisão pelo parcelamento ou não da solução deve pautar-se pelo princípio da